


GOBIERNO REGIONAL DE 
HUANCAVELICA 

CONSEJO REGIONAL 

ACUERDO DE CONSEJO REfi/ONAl 
N° 061,2012-fi011REfi-81'fJ1/CR 

Huancavelica, 22 de Agosto de 2012. 

En uso de sus atribuciones conferidas por la Ley Orgánica de los Gobierno 
Regionales el Consejo Regional; 

ACUERDA: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la Transferencia en calidad de Donación 
de Bienes Patrimoniales del Gobierno Regional de Huancavelica considerados en el Anexo 1, que forma 
parte integrante del presente Acuerdo de Consejo Regional, a favor de los ganadores del Concurso 
Regional de Incentivo al Comercio Exterior y Turismo. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Comuníquese el presente Acuerdo de Consejo 
Regional al Ejecutivo Regional e instancias pertinentes para su cumplimiento conforme dispone el 
Artículo Primero. 

Regístrese, Publíquese y Cúmplase 


